
01/10/2021 17:07 SEI/IFCE - 3025318 - Termo de Homologação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3514830&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 , - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23257.000411/2021-21
Interessado: Departamento de Administração e Planejamento - Campus Sobral
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

 
A Comissão para a Coleta Seletiva Solidária do IFCE Campus Sobral, com anuência da

Diretoria Geral do Campus Sobral, apresenta a Lista de associações ou cooperativas habilitadas e
inabilitadas ao edital de Chamada Pública n°02/2021. 

 
Lista de associações ou cooperativas habilitadas e inabilitadas ao edital de Chamada

Pública n°02/2021. 

ASSOCIAÇÃO/COOPERATIVA REPRESENTANTE SITUAÇÃO OBS.

 

ASSOCIAÇÃO DE CATADORES E
CATADORAS DO BAIRRO DOM JOSÉ -
SOBRAL - CEARÁ

 

Francisco Jonas
Rocha Fernandes

 

Inabilitado

 

Documentação incompleta
(item 2.2.3 do Edital
nº2/2021 CCSS-SOB/DG-
SOB/SOBRAL-IFCE)

 

ASSOCIAÇÃO DE CATADORES E
CATADORAS FORÇA DE VIDA

 

Maria Ivonete do
Nascimento Alves

 

Habilitado
 

 

ASSOCIAÇÃO DE CATADORES E
CATADORAS DOM JOSÉ TUPINAMBÁ
DA FROTA

 

Raimundo Nonato de
Sousa

 

Habilitado
 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Leticia Lacerda Freire, Presidente da Comissão para
Coleta Seletiva Solidária, em 01/10/2021, às 07:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


01/10/2021 17:07 SEI/IFCE - 3025318 - Termo de Homologação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3514830&infra_siste… 2/2

8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Wilton Bezerra de Fraga, Diretor Geral do Campus
Sobral, em 01/10/2021, às 15:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3025318 e o
código CRC 7C4522D7.

23257.000411/2021-21 3025318v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

